（様式第1号）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市町村長

令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付申請書

　令和     年度において、下記のとおり森林愛護運動推進事業を実施したいので、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第5条の規定により、補助金　　　　　円を交付されるよう申請します。

記

1　事業の内容：

     緑の少年団名：             （団員数：男:    名・女    名  計    名）
     緑の少年団数：計（         ）団

2　経費の配分
	経費区分
	事業費
	機構補助金
	市町村費
	その他
	計
	備考

	合計

3　収支予算書
	科    目
	予  算  額
	適用

4　概算払いを請求する場合の補助金受領方法（口座振替払）

   概算払いを希望されますか？（いずれかに○印をつけてください）
   はい ・ いいえ

概算払いを希望される方は下記に補助金振込先をご記入ください。
（正確なご記入をお願いいたします）
銀 行 名                      支 店 名                 預金種別
口座番号                      口座 (フリ)名義 (ガナ)
問い合せ先電話番号                                   （担当者名）

※ 概算払いを希望されない（精算払いご希望の）方は、実績報告書提出後に補助金支払いとなりますので、ご了承ください。

5  市町村担当課名            連絡先                   担当者名

（様式第2号）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
市町村長殿

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長

令和     年度森林愛護運動推進事業補助金交付決定通知書

　令和  年  月  日付第  号で申請のあった令和     年度森林愛護運動推進事業補助金については、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第6条の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

	1　補助金交付の対象となる事業の内容は、申請書記載のとおりとする。

	2　補助対象事業及び補助金の額は次のとおりとする。

	（1）補助対象事業費
	円

	（2）補助金の額

	円

	3　条件
（1）　補助事業の実施について、この決定の通知を受けたものは、次のいずれかに該当するときは、あらかじめ公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長の承認又は指示を受けなければならない。
　（ア）　補助事業に係る経費の配分の変更（補助対象事業費の20％以内金額の経費の配分の変更を除く。）をするとき。
　（イ）　補助事業の内容を変更するとき。
　（ウ）　補助事業を中止し、又は廃止するとき。
　（エ）　補助事業が予定期間内に完了しないとき又は事業の遂行が困難となったとき。
（2）　補助金の経理を明らかにするため、補助金調書又は帳簿及び証拠書類は、当該補助事業完了の翌年度から起算して5年間保存しなければならない。

[bookmark: _GoBack]※ 事業終了後には実績報告書(事業に使用した物品等の領収書(写しも可)及び写真添付必須)の提出(当機構あて直接送付)をお願いいたします（令和  年  月  日(  )までに提出必須）。期日までに提出が難しい場合は、機構あてご連絡ください。

(様式第3号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市　町　村　長

令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金変更承認申請書

　令和    年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知のあった令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金について、下記のとおり事業内容（経費の配分）を変更したいので、承認されるよう令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第8条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　変更の理由：

2　関係書類：(別紙のとおり)

（様式第3号・別紙）

1　事業の内容：   令和     年度森林愛護運動推進事業

     交付対象緑の少年団名：                 （団員数：男   名・女   名  計   名）
     交付対象緑の少年団数：計（         ）団
※少年団数につきましては、変更後の数字をご記入ください。

2　経費の配分

※事業費等金額につきましては、変更前と変更後を2段書きでご記入ください。

3　収支予算書
	科    目
	予  算  額
	適用

	（変更前：    円）
変更後：      円

	（変更前：    円）
変更後：      円

※予算額につきましては、変更前と変更後を2段書きでご記入ください。

4　概算払いを請求する場合の補助金受領方法（口座振替払）

   概算払いを希望されますか？（いずれかに○印をつけてください）
   はい ・ いいえ

概算払いを希望される方は下記に補助金振込先をご記入ください。
（正確なご記入をお願いいたします）

銀 行 名                      支 店 名                 預金種別
口座番号                      口座 (フリ)名義 (ガナ)
問い合せ先電話番号                                   （担当者名）

※ 概算払いを希望されない（精算払いご希望の）方は、実績報告書提出後に補助金支払いとなりますので、ご了承ください。

5  市町村担当課名            連絡先℡                   担当者名

(様式第4号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市　町　村　長

令和     年度森林愛護運動推進事業状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知のあった令和     年度森林愛護運動推進事業の進捗状況について、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第11条の規定により下記のとおり報告します。

記

	緑の少年団の名称

	活動の時期及び場所

	活動の計画及び実績

	参加人数（予定数）

※活動状況の写真の添付をお願いいたします。

(様式第5号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市　町　村　長

令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知のあった令和     年度森林愛護運動推進事業について、下記のとおり実施したので、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第12条第１項の規定により報告します。

記

1　事業の目的及びその内容：

2　事業実績　：　計       団    補助金合計              円
(別紙1のとおり)

3　事業の完了年月日：　　　　　年　　月　　日
   ※完了年月日につきましては、実績報告書作成日と同日、又は作成日前の日付にして下さるようお願いいたします。

4　収支精算書　：　(別紙2のとおり)

5　その他の添付書類(添付必須) ※後日追加での送付でも結構です。
　・　緑の少年団の活動状況等の写真
　・　その他参考となる書類(領収書(コピー可)等)

6　補助金受領方法（口座振替払）（正確なご記入をお願いいたします）
概算払いにて補助金のお受け取りは完了していますか？（いずれかに○印をつけてください）
はい ・ いいえ

補助金のお受け取りが完了していない方は、下記に補助金振込先をご記入ください。
銀 行 名                      支 店 名                 預金種別
口座番号                      口座 (フリ)名義 (ガナ)
問い合せ先電話番号                                   （担当課名）
（担当者名）

（様式第5号・別紙１）

事　業　実　績　報　告　書

	区　　　分
	事　業　実　績
	事　業　費

	運営事務及び広報事業

	円

	企画及び連絡調整事業

	円

	緑の少年団活動
	時期

	内容

	人数

（様式第5号・別紙2）
収　支　精　算　書

（1）収入の部
	科　　　目
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減
	備　考

	機構補助金
	円
	円
	円

	市町村費

	その他

	計

（2）支出の部
	科　　　目
	予　算　額
	決算額
	差引増減
	備　考

	円
	円
	円

	計

 (様式第6号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

市　町　村　長　殿

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長

令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金額確定通知書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号で実績報告のあった令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金については、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第13条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定しましたので通知します。

記

1　補助事業名　　：令和     年度森林愛護運動推進事業

2　補助金の確定額：       円

(様式第7号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市　町　村　長

令和     年度森林愛護運動推進事業中止(廃止)承認申請書

　令和    年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知のあった令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金について、下記のとおり事業（経費の配分）を中止したいので、承認されるよう令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第9条の規定により申請します。

記

　中止(廃止)の理由：

(様式第8号)
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

公益社団法人茨城県緑化推進機構理事長　殿

市　町　村　長

令和     年度森林愛護運動推進事業進捗状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定の通知のあった令和     年度森林愛護運動推進事業の進捗状況について、令和     年度森林愛護運動推進事業費補助金交付要項第9条2の規定により下記のとおり報告します。

記

	緑の少年団の名称

	期間内の完了が不可(困難)となった理由

	現在の状況

	事業完了予定年月日

- 10 -
image1.emf
経費

区分

（変更前： 円）（変更前： 円）（変更前： 円）（変更前： 円）（変更前： 円）

変更後： 円変更後： 円変更後： 円変更後： 円変更後： 円

合計

事業費 機構補助金 市町村費 その他 計 備考

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		経費		事業費		機構補助金		市町村費		その他		計		備考

		区分

		合計		（変更前：    円）		（変更前：    円）		（変更前：    円）		（変更前：    円）		（変更前：    円）

				変更後：      円		変更後：      円		変更後：      円		変更後：      円		変更後：      円